VBC Computers NV

Exellent

Samsung bookcover tab s7/s8

Artikelcode : ACEFBT630PBEGEU

Samsung EF-BT630P. Type etui: Folioblad, Merkcompatibiliteit: Samsung,

Kenmerken

Maximumafmetingen schermcompatibiliteit:
Type etui:

Hoofdkleur van product:
Merkcompatibiliteit:
Compatibiliteit:
Ingebouwde luidsprekers:
Staande modus:
Penhouder:
Veiligheidsfunties:
Ingebouwde accu:

Land van herkomst:
Staande modus:
Penhouder:

Ingebouwde accu:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

€ 69,99

Compatibiliteit: Samsung Galaxy Tab S7 / S8, Maximale schermgrootte:
27,9 cm (11"). Gewicht: 197 g

11"

Folioblad

Zwart

Samsung

Samsung Galaxy Tab S7 / S8
Nee

Ja

Ja

Antibacterieel, Stootbestendig, Krasbestendig
Nee

Vietnam

Ja

Ja

Nee

177 mm

11 mm

254.7 mm

197 g
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Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:

Commodity Classification Automated Tracking
System (CCATS):

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Hoofdkleur van product:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

287.1 mm
188.2 mm
14.1 mm
296 g
287.1 mm
188.2 mm
14.1 mm
296 ¢g
287.1 mm
188.2 mm
14.1 mm
296 ¢g

3926909790

84733080
Zwart

84733080
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